

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 104.I Chodníky

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 639,78				27 613,87				34 253,65
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 639,78				27 613,87				34 253,65
D		5	Komunikace pozemní				6 639,78				27 613,87				34 253,65
001	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	30,00	0,000	m3	50,336	30,00	1 510,080	m3	50,336	30,00	1 510,080
	VV		odvoz pro uložení do sanace		0,000				50,336				50,336		
			součet		0,000				50,336				50,336		
008	K	R	Přetřídění	t	0,000	160,00	0,000	t	110,739	160,00	17 718,272	t	110,739	160,00	17 718,270
	VV		2* třídění						110,739				110,739		
009	K	R	Drcení vybouraného kameniva - polovina celkového množství	t	0,000	255,00	0,000	t	55,370	255,00	14 119,248	t	55,370	255,00	14 119,250
	VV		2* drcení polovina celkového množství						55,370				55,370		
011	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - celkové množství po vytěžení	m3	0,000	18,00	0,000	m3	50,336	18,00	906,048	m3	50,336	18,00	906,050
12	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	22,880	290,20	6 639,780	t	-22,880	290,20	-6 639,780	t	0,000	290,20	0,000
	VV		"plocha zemní pláňe rozšířené" výška násypu" 20,8*0,5		10,400				0,000				22,880		
	VV		10,4*2,2 "Přepočtené koeficientem množství		22,880				-22,880				-22,880		
			odečet		0,000				-22,880				-22,880		
			součet		22,880				-22,880				0,000		